
1 
 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

    ul. M. Curie – Skłodowskiej 14 

 

Białystok, 11 grudnia 2024 r. 

BZP.272.29.2024.ŁC 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.: „Zakup sprzętu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem i oprogramowania biurowego II”, wpłynęły 

następujące oferty: 

Część nr 1: 

Lp. Wykonawca Cena 
Gwarancja  

notebooka 14” 

1 

CT ALFA Sp. z o.o.  

ul. Sikorskiego 9 

66-200 Świebodzin 

NIP: 9271932157 

109 420,80 zł 36 miesięcy 

2 

Syntis sp. z o.o.  

ul. Szosa Baranowicka 75 

15-523 Grabówka 

NIP: 9662095116 

91 925,28 zł 36 miesięcy 

3 

ALLTECH sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

NIP: 7740013894 

117 371,52 zł 36 miesięcy 

4 

GRUPA E sp. z o.o.  

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

NIP: 6462926077 

96 353,28 zł 36 miesięcy 



2 
 

5 

PROGRESS Systemy Komputerowe sp. z o.o.  

al. Mickiewicza 27 

31-120 Kraków 

NIP: 6761000896 

101 174,88 zł 36 miesięcy 

6 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP: 7752645536 

86 159,04 zł 36 miesięcy 

 

Część nr 2: 

Lp. Wykonawca Cena 
Gwarancja  

notebooka 15,6” 

1 

CT ALFA sp. z o.o.  

ul. Sikorskiego 9 

66-200 Świebodzin 

NIP: 9271932157 

315 987,00 zł 36 miesięcy 

2 

Syntis sp. z o.o.  

ul. Szosa Baranowicka 75 

15-523 Grabówka 

NIP: 9662095116 

294 806,40 zł 36 miesięcy 

3 

ALLTECH sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

NIP: 7740013894 

314 953,80 zł 36 miesięcy 

4 

PROGRESS Systemy Komputerowe sp. z o.o.  

al. Mickiewicza 27 

31-120 Kraków 

NIP: 6761000896 

367 801,98 zł 36 miesięcy 

5 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP: 7752645536 

268 632,00 zł 36 miesięcy 



3 
 

6 

Centrum Informatyki ZETO S.A.  

ul. Skorupska 9  

15-048 Białystok 

NIP: 5420202807 

289 898,70 zł 36 miesięcy 

7 

Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18  

41-940 Piekary Śląskie  

NIP: 4980138493 

316 159,20 zł 36 miesięcy 

8 

FHU Horyzont Krzysztof Lech  

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice  

NIP 6851656241 

358 176,00 zł 36 miesięcy 

 

Część nr 3: 

Lp. Wykonawca Cena 

1 

DMSOFTWARE DAWID MALLY  

ul. Stanisława Leszczyńskiego 4/29  

50-078 Wrocław 

NIP: 5291815777 

82 400,00 zł 

 

Część nr 4: 

Lp. Wykonawca Cena Gwarancja  skanera 

1 

Cedartex T&D Żukowski sp. j. 

ul. Armii Krajowej 40/1 

45-071 Opole 

NIP: 7541090076 

16 538,58 zł 36 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  

„PROMIT” Lucjan Tymiński 

ul. Dąbrowskiego 28 

15-872 Białystok 

NIP: 5421773707 

15 442,65 zł 36 miesięcy 



4 
 

3 

FONT 2 Piotr Cerkiewnik sp.j.  

ul. Boruty 5 

15-157 Białystok 

NIP: 5422424305 

13 616,10 zł 36 miesięcy 

4 

Syntis sp. z o.o.  

ul. Szosa Baranowicka 75 

15-523 Grabówka 

NIP: 9662095116 

14 036,76 zł 36 miesięcy 

5 

"CORSO" B.Fundamenska J.Fundamenski sp.j. 

ul. Dworcowa 81 

85-009 Bydgoszcz 

NIP: 5540396576 

15 132,69 zł 36 miesięcy 

 

Część nr 5: 

Lp. Wykonawca Cena Gwarancja  zestawu 

1 

Syntis sp. z o.o.  

ul. Szosa Baranowicka 75 

15-523 Grabówka 

NIP: 9662095116 

20 049,00 zł 36 miesięcy 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

     Marian Malinowski 

                        Dyrektor 

         Biura Zamówień Publicznych 
    /podpisano elektronicznie/ 


		2024-12-11T10:58:11+0000
	Not specified




